
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLEJ WIĄŻĄCY 
 

 

INFORMACJE OGÓLNE 

 
Pandser Bonding Adhesive to gotowy do użycia przezroczysty klej wiążący. Klej Pandser Bonding Adhesive nie zawiera 

rozpuszczalników aromatycznych, a tym samym jest mniej szkodliwy dla ludzi i środowiska.  

 
Klej Pandser Bonding Adhesive jest specjalnie stworzony do współpracy z  Pandser EPDM do wielu podłoży, takich jak drewno,  

i różne metale. W razie wątpliwości skonsultuj się z dostawcą. Klej Pandser Bonding Adhesive należy również nakładać podczas 

wykonywania połączeń na zakładkę membrany Pandser EPDM oraz wszystkich detali, takich jak narożniki i systemy drenażowe. 

Klejenie na styropianie i XPS nie jest możliwe.  

 
Klej Pandser Bonding Adhesive jest płynny, bezpośredni i łatwy w obróbce. Odporny na temperaturę od -30°C do +80°C. 

Czas otwarcia* wynosi maksymalnie 60 minut, a czas schnięcia** wynosi min. 10 minut. Obie wartości są określane przy 20°C/65% 

wilgotności względnej i wilgotności drewna 10%. Odmienne warunki skutkują innymi wartościami produktu i wpływają na czasy 

otwarcia oraz schnięcia. Odparowanie rozpuszczalnika obniża temperaturę kleju i może powodować kondensację pary wodnej na 

warstwie kleju (szczególnie w niższych temperaturach i wyższej wilgotności względnej), co skutkuje brakiem siły klejenia. Klej będzie 

miał siłę przyczepności dopiero po odparowaniu tej warstwy pary wodnej I wilgoci. Dlatego należy wziąć pod uwagę minimalną 

temperaturę przetwarzania ± 15°C! 

 
 

* czas, po którym klej nie traci swoich właściwości  

** czas, który musisz odczekać, zanim będziesz mógł rozpocząć dalszą pracę 

 
 

Odwiedź naszą stronę internetową, aby uzyskać informacje techniczne:  

www.berdal.com/downloads 



Visit our website for technical information: www.berdal.com/downloads 

 

 

 
 
 

DOSTĘPNOŚĆ 

 
Klej Pandser Bonding Adhesive jest dostępny w następujących opakowaniach:  

 

Opis produktu Numer artykułu Kod kreskowy 

Klej wiążący Pandser 1 l WKFEP400-1070 8713331026251 

Klej wiążący Pandser 5 l WKFEP400-1071 8713331028156 

 
 
 

PRODUKTY POWIĄZANE 
 

Opis produktu Numer artykułu Kod kreskowy 

Pandser Silikonowa rolka 90 mm WKFEP400-1070 8713331026251 

Pandser Silikonowy wałek 45 mm  WKFEP400-1071 8713331028156 

Pandser Klej uszczelniający 290 ml WKFEP400-1080 8713331027470 

Pandser Zestaw 3 białych markerów WKFEP400-1006 8713331040226 

 
 

WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU 
 

Zalety tego kleju wiążącego to: 

 Płynny, natychmiastowy i łatwy w aplikacji 

 Długi czas otwarcia wynoszący 60 minut 

 Krótki czas schnięcia wynoszący zaledwie 10 minut 

 Klej nie zawiera aromatów, dzięki czemu jest mniej szkodliwy dla ludzi i środowiska  

https://www.berdal.com/downloads


Visit our website for technical information: www.berdal.com/downloads 

 

 

 
 
 

APLIKACJA 
 

Przechowywać w oryginalnych, nieotwartych opakowaniach w temperaturze od 15° do 25° Celsjusza. Okres trwałości co najmniej 18 miesięcy przy 

odpowiednim przechowywaniu. Patrz data BB ("Data przydatności do spożycia") na opakowaniu. Przed użyciem dobrze wstrząśnij klejem P andser 

Bonding Adhesive. Klej Pandser Bonding Adhesive jest łatwy do nałożenia za pomocą wałka lub pędzla do cienkiej warstwy. Klej Pandser Bonding 

Adhesive jest gotowy do użycia i nie wolno go rozcieńczać ani mieszać z ciałami obcymi. Zużycie wynosi ok. 2 ,5 m² na litr. Przetwarzanie powinno 

odbywać się w suchych warunkach pogodowych i wskazanej temperaturze otoczenia. Materiał i podłoże EPDM muszą być płaskie, czy ste, suche  

i wolne od oleju/smaru. 

Aby uzyskać instrukcje dotyczące przetwarzania dla każdej aplikacji, zapoznaj się z naszymi szczegółowymi instrukcjami przetwarzania dla Pandser.  

 
 
 

KARTA CHARAKTERYSTYKI 
 

Aktualne i szczegółowe informacje dotyczące składu chemicznego, aspektów bezpieczeństwa, obsługi, transportu, przechowywania i ochrony 

osobistej itp. można znaleźć w karcie charakterystyki (SDS) tego produktu. Twój dostawca jest w posiadaniu najnowszego dokumentu. Mo żesz 

również poprosić o nią Berdal. 

https://www.berdal.com/downloads
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